



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bjørk Stilladser ApS

**Lindevej 15
4640 Faxe**

CVR nr. 34 60 67 22

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. februar 2024
Dirigent

Navn: Jesper Bjørk Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bjørk Stilladser ApS
Lindevej 15
4640 Faxe

CVR nr.: 34 60 67 22
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jesper Bjørk Olsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning, montering og demontering af stilladser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 161, og et underskud på tkr. 161 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat for 2023/2024..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		4.423.576	3.387
Personaleomkostninger	1	-4.109.168	-2.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-276.773</u>	<u>-254</u>
Driftsresultat		37.635	345
Andre finansielle indtægter		314	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-198.549</u>	<u>-189</u>
Resultat før skat		-160.600	156
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-160.600</u>	<u>156</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-160.600</u>	<u>156</u>
I alt disponering		<u>-160.600</u>	<u>156</u>

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.101.073	1.995
Materielle anlægsaktiver i alt		2.101.073	1.995
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30
Anlægsaktiver i alt		2.131.073	2.025
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		762.427	543
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		78.312	103
Periodeafgrænsningsposter		5.200	11
Tilgodehavender i alt		845.939	664
Omsætningsaktiver i alt		845.939	664
Aktiver i alt		2.977.012	2.689

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022	<u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>344.765</u>	<u>506</u>
Egenkapital i alt		<u>424.765</u>	<u>586</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	5	0	170
Leasingforpligtigelser		<u>0</u>	<u>37</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>0</u>	<u>207</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	302.834	464
Kreditinstitutter		150.886	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.633	415
Anden gæld		<u>1.808.894</u>	<u>908</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.552.247</u>	<u>1.896</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.552.247</u>	<u>2.103</u>
Passiver i alt		<u>2.977.012</u>	<u>2.689</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	505.365
Årets resultat	0	-160.600
	0	-160.600
Egenkapital, ultimo	80.000	344.765
Egenkapital, ultimo		424.765

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.441.929	2.266
Pensioner	465.638	319
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>201.601</u>	<u>203</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.109.168</u>	<u>2.788</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>276.773</u>	<u>254</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>276.773</u>	<u>254</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	4.937.251	4.541
Tilgang i årets løb	<u>383.027</u>	<u>397</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>5.320.278</u>	<u>4.938</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.942.432	-2.689
Årets afskrivninger	<u>-276.773</u>	<u>-254</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-3.219.205</u>	<u>-2.943</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.101.073</u>	<u>1.995</u>
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>	<u>30</u>

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	114.233	0	0	114.233
Leasingforpligtelser	188.601	0	0	188.601
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	302.834	0	0	302.834

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 189 har leasinggiver ejendomsforbehold i leasede driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør ialt tkr. 428.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland er der afgivet virksomhedspant, 500 tkr., i driftsmidler og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør i alt 2.864 tkr.